

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
7-4 Lista cucantitati**

Valoarea de deviz 63 847,002 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici h=1,6m Material marunt =1,0275	m	120,000	252,780 59,150	30 333,555 7 098,000
2	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	5,250	1 491,333 111,156	7 829,500 583,570
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc	20,000	4,300 0,000	86,000 0,000
4	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	20,000	255,700 51,350	5 114,000 1 027,000
5	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	1,000	450,000 338,000	450,000 338,000
		<i>Total</i>	lei			43 813,055

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			2 171,177
		Transportarea materialelor	4,00 %			1 385,636
		Total	100,00 +			47 369,868
		Cheltuieli de regie	8,00 %			3 789,589
		Total	100,00 +			51 159,457
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 046,378
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				53 205,835 9 046,570

		Total	lei			53 205,835
		TVA	20,00 %			10 641,167
						63 847,002
		Total deviz: Inclusiv salariu				9 046,570

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Biliceniei Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-4 Lista cu cantitati

Valoarea de deviz 63 847,002 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	74,400	65,00	4 836,000
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	20,200	65,00	1 313,000
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,945	65,00	61,425
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,998	65,00	64,870
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,040	65,00	327,600
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,800	65,00	52,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,795	65,00	2 391,675
		Total manopera				9 046,570

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	8,000	44,00	352,000
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,000	112,00	112,000
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	20,800	177,00	3 681,600
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	300,00	6,300
5.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,800	33,00	26,400
6.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	5,250	1 344,00	7 056,000
7.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,800	33,00	26,400
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,525	33,00	17,325
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,562	2,30	15,093
10.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	8,011	1 233,00	9 877,563
11.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	29,578	21,00	621,138
12.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	117,078	33,00	3 863,574
13.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	492,960	18,00	8 873,280
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,604	55,00	33,220
15.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	21,000	2,70	56,700
16.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	21,000	0,50	10,500
17.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	21,000	0,30	6,300
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,208	4,00	4,832
19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	15,00	0,600
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	15,00	0,075
		Total materiale de constructii				34 640,900

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,105	377,00	39,585
2.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,250	344,00	86,000
		Total utilaje de constructii				125,585

Total	lei	53 205,835
TVA	20,00 %	10 641,167

Total deviz:

63 847,00

2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Investitor

Biliceni Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici h=1,6m Material marunt =1,0275	m			252,780 59,150
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	65,00	40,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,850
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	33,00	32,196
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	21,00	5,176
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	18,00	73,944
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 233,00	82,313
2	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			1 491,333 111,156
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	65,00	12,356
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	65,00	62,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	65,00	11,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	65,00	24,700
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 344,00	1 344,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	2,70	10,800
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,200
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,300
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	55,00	6,328
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	4,00	0,920
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,30	2,875
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	300,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,014
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	377,00	7,540
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			4,300 0,000
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	344,00	4,300
4	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			255,700 51,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	65,00	2,600
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	65,00	48,750
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	177,00	184,080
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,00	0,030
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	44,00	17,600
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	33,00	1,320
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	33,00	1,320
5	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			450,000 338,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	65,00	338,000
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	112,00	112,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.